

**Hirschholm Invest ApS**  
**Folehavevej 1, 2970 Hørsholm**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 74 65 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

---

Tom Bæk Mortang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hirschholm Invest ApS Folehavevej 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 31 74 65 82
	Stiftet: 15. juni 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tom Bæk Mortang
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Hirschholm Invest II ApS, Hørsholm Hirschholm Invest III ApS, Hørsholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og værdipapirer, direkte eller igennem tilknyttede virksomheder, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 775.000 kr. mod 775.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.221 kr. mod 1.779.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2018 eller den finansielle stilling pr. 31/12 2018.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	775.000	775.000
Andre eksterne omkostninger	-73.860	-218.790
<b>Bruttoresultat</b>	<b>701.140</b>	<b>556.210</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.033	1.353.121
Andre finansielle indtægter	26.625	40.977
Øvrige finansielle omkostninger	-330.960	-344.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>597.838</b>	<b>1.605.979</b>
Skat af årets resultat	-94.617	173.156
<b>Årets resultat</b>	<b>503.221</b>	<b>1.779.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.033	1.221.370
Overføres til overført resultat	302.188	557.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>503.221</b>	<b>1.779.135</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	15.331.012	15.331.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.331.012</u>	<u>15.331.012</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.747.875	3.546.842
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.249.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.747.875</u>	<u>4.796.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.078.887</u></b>	<b><u>20.127.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	986.518	941.088
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.148
Andre tilgodehavender	2.211.036	2.202.764
Tilgodehavender i alt	<u>3.197.554</u>	<u>3.160.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	60.000
Værdipapirer i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Likvide beholdninger	1.103.102	2.550
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.360.656</u></b>	<b><u>3.222.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.439.543</u></b>	<b><u>23.350.402</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.617.875	3.416.842
5 Overført resultat	5.482.038	5.179.850
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.224.913</b>	<b>8.721.692</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	745.000	745.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>745.000</b>	<b>745.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.694.219	3.743.741
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.694.219	3.743.741
Gæld til pengeinstitutter	7.049.639	7.363.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.450	535.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.097	35.757
Selskabsskat	49.296	16.148
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	57.244
Anden gæld	1.994.929	2.131.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.775.411	10.139.969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.469.630</b>	<b>13.883.710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.439.543</b>	<b>23.350.402</b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	11.954.705	11.954.705
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>11.954.705</b>	<b>11.954.705</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	3.376.307	3.376.307
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>3.376.307</b>	<b>3.376.307</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>15.331.012</b>	<b>15.331.012</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	130.000	130.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
Opskrivninger 1. januar	3.416.842	2.195.472
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.033	1.221.370
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>3.617.875</b>	<b>3.416.842</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.747.875</b>	<b>3.546.842</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hirschholm Invest II ApS, Hørsholm	100 %	785.071	290.307
Hirschholm Invest III ApS, Hørsholm	100 %	2.962.804	-89.274
		<b>3.747.875</b>	<b>201.033</b>

**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.416.842	2.195.472
Henlagt af årets resultat	201.033	1.221.370
	<u>3.617.875</u>	<u>3.416.842</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.179.850	4.622.085
Henlagt af årets resultat	302.188	557.765
	<u>5.482.038</u>	<u>5.179.850</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.694 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15.331 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.050 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på hhv. 3.500 t.kr. og 4.460 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet/modtaget selvskyldnerkaution/krydskautions overfor engagement med pengeinstitut i tilknyttede virksomheder.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.